
 

 

 
MINISTRIA E BRENDSHME 

SHOQËRIA “ILLYRIAN GUARD” SH.A. 

DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr.______Prot.                                                                               Tiranë, më____.___.2025 

 

 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:         Shoqëria “Illyrian Guard” Sh.A.   

Adresa:     Rruga Ibrahim Rugova, ish Garda e Republikës  Tiranë 

Tel/Faks:   0677430598 

E-mail:      prokurime@illyrianguard.al 

Ueb-faqe:  www.illyrianguard.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar- Sherbime 

 

3. Objekti i kontratës   Shërbime të internetit primar për administratën dhe zyrat  në 

qarqe 1gbps 2025 për nevojat e shoqërise “Illyrian Guard Sha”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-47599-05-12-2025 

 

5. Fondi Limit 1,454,600 (një milion e katerqind e pesëdhjete e katër mije e gjashteqind) leke pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 18.07.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Buletini Nr. 39 datë 28 Korrik 2025] 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.illyrianguard.al/


 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1,192,800     

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Albanian Fiber Telecommunications  

Nipt : M12212027P  

 Adresa:Tirane Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2,Njesi 

zyre 1 dhe 7, Kodi Postar 1019   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 31.07.2025 

 

 

 

 


